

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะตำบลคลองพา หมู่ที่ 1-13 ตำบลคลองพา
อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 252,482.55 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
โดยทำการ

-งานซ่อมแซมพร้อมเปลี่ยนวัสดุ ชุดโคมไฟฟ้าสาธารณะ ประกอบด้วย

- หมู่ที่ 1-13 รายละเอียดแนบท้าย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มิถุนายน 2564 เป็นเงิน 252,482.55.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1. ปร.4
 - 5.2. ปร.5
 - 5.3 ปร.6
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสาโรจน์ แบนเพชร ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์ กรรมการ
 - 6.3 นายธีรชัย พวงศร กรรมการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

แบบ ปร.6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะตำบลคลองพา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 และ 13 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะ	252,482.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	252,482.00	
	รวมราคากลางทั้งสิ้น	252,482.00	
ตัวอักษร (สองแสนห้าหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน, ค่าครุภัณฑ์, ภาษี) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ใน ปีงบประมาณ 2564 สำหรับโครงการ ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะตำบลคลองพา ดังกล่าวต่อไป

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายวิรัช สุวรรณชาติ)

ปลัด อบต.คลองพา

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายไพฑูรย์ รัตนนิพนธ์)

นายก อบต.คลองพา

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

แบบ ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะตำบลคลองพา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 และ 13 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	VAT	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	235,965.00	1.0700	252,482.55	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
เงื่อนไข					
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			252,482.55	
	รวมราคากลาง (สองแสนห้าหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)			252,482.00	

(ลงชื่อ).....

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะตำบลคลองพา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 และ 13 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2564

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	VAT	ราคาต่อหน่วย x VAT	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	โคมไฟถนน ชนิด T8 หลอดคู่ (ชุด)	11	ชุด	1,350.00	14,850.00	1.0700	1,444.50	15,889.50	
2	หัวโคมไฟถนน ชนิด T8 หลอดคู่	5	ชุด	850.00	4,250.00	1.0700	909.50	4,547.50	
3	โคมไฟโซล่าเซลล์ ทรงกลม	4	ชุด	450.00	1,800.00	1.0700	481.50	1,926.00	
4	หลอด LED ชนิด T8 ขนาด 18 วัตต์	368	หลอด	170.00	62,560.00	1.0700	181.90	66,939.20	
5	หลอดกลม LED ขั้ว E27 ขนาด 40 วัตต์	2	หลอด	280.00	560.00	1.0700	299.60	599.20	
6	ขาหลอด G13	656	อัน	30.00	19,680.00	1.0700	32.10	21,057.60	
7	สวิตช์แสงแดด	157	อัน	290.00	45,530.00	1.0700	310.30	48,717.10	
8	แป็บประปาโคมคู่	2	ท่อน	450.00	900.00	1.0700	481.50	963.00	
9	แป้นยึดขาโคมคู่	1	อัน	300.00	300.00	1.0700	321.00	321.00	
10	น๊อต	28	ชุด	40.00	1,120.00	1.0700	42.80	1,198.40	
11	แหวนสี่เหลี่ยม	56	อัน	10.00	560.00	1.0700	10.70	599.20	
12	สายไฟ VAF 2 x 1.5	77	ม.	15.00	1,155.00	1.0700	16.05	1,235.85	
13	ค่าแรงปรับหมุนโคม	1	ตัน	100.00	100.00	1.0700	107.00	107.00	
14	ค่าแรงถอดย้าย , ติดโคมไฟโซล่าเซลล์	3	ตัน	200.00	600.00	1.0700	214.00	642.00	
15	ค่าแรงซ่อมแซม	205	ตัน	400.00	82,000.00	1.0700	428.00	87,740.00	
รวมราคาเป็นเงิน								252,482.55	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา